

Suomen Metsäurheiluliiton 71. talvimestaruuskilpailut

Perjantain pikakilpailu Pielavedellä 9.3. hiihdettiin vapaalla hiihtotavalla 5 km:n matkalla, jossa ladun varrella oli 8 arviointitehtävää. Mitään apuvälineitä ei saanut käyttää arvioinneissa.

Tutut nimet olivat kärkikolmikossa; 1. Pekka Linjala Pieksämäeltä, 2. Pekka Partanen Liperistä ja 3. Raino Valtonen Tuupovaarasta. Kisa oli äärimmäisen tasainen, sillä mitalit jaettiin vain yhden pisteen eroilla kärjessä. Nopeimman hiihtoajan 15:10 min hiihti Risto Santapukki, joka oli lopulta kuudes. 124 osallistujaa oli kisassa, jossa naisten paras oli Aija Koistinen Liperistä sijoittuen sijalle 9.

Joukkuekilpailun voitto meni toisen kerran peräkkäin Pohjois-Karjalaan; Pekka Partanen, Aija Koistinen ja Ari Niiranen. Hopea meni Häme-Uusimaalle ja pronssit Keski-Savoon.

Lauantain 10.3. normaalikilpailu pidettiin Kiuruvedellä. Yleisen sarjan 9,6 km:n perinteisellä hiihdetyn mestaruuden voitti Pekka Partanen 427 p, hopeaa Kauko Pääkkölälle Lappiin 415 p ja pronssi Porvooseen Ove Simosasille 414 p. Osallistujia oli 60. Tehtäväsarjan mestari oli Ossi Laitinen (EPMU) 236 p, toinen Tapani Takala (LÄME) 235 p ja kolmas Keijo Karhukorpi (KPMU) 234 p. Seitsemän ensimmäistä olivat vain pisteen eroilla. Kilpailijoita oli tässä sarjassa 82. Naisten paras oli Pirjo Rissanen sijalla 22. Nopein hiihtäjä oli Vastuun Vesa Ovaska ajalla 35:46 min ollen lopputuloksissa 12. Paavo Vesterisen (69 v) hiihtoaika oli 35:12 min. Vain nämä kaksi saivat yli 200 hiihtopistettä, koska keli oli nihkeä uuden lumen takia.

Piirien välisen mestaruuden voitti E-Pohjanmaa, toisena K-Pohjanmaa ja kolmas oli P-Karjala. Pekka Partanen rohmusi peräti 2 + 2 mitalia, mikä lienee ainutkertaista kisojen historiassa.

Lauantain tehtävät olivat haastavat; yli 200 p tehtävistä oli tiukassa, mm. kartiokas puu kumpareella olikin vain 18 m pitkä, tukkiosuus ja 3 puun käyttöosa, sekä runkoluku olivat myös vaikeita.

Kisojen vanhin (85 v) oli Kainuun Reino Mononen, joka suoriutui hyvin tehtävistä 188 pisteellä. Nuorin oli 22 v mti-opiskelija Salla Tanskanen Valtimolta. Keski-ikä yleisessä sarjassa oli 59 v ja tehtäväsarjassa 66 v. Työnantajien ja oppilaitosten tulisi kannustaa nuoria mukaan; arviointitehtävät ovat parasta mahdollista koulutusta esim. leimikon suunnitteluun ja suhdetoiminnan kannalta kisat ovat myös antoisia.

Kuopion Metsäurheilu ry järjesti kisat Marko Haaviston ja Mauri Säisän johdolla. Majoitus- ja illallispaikkana oli perinteikäs Runnin kylpylä, jonka erinomaisista palveluista saimme nauttia. Valvojana toimi ansiokkaasti Reino Seilonen Pielavedeltä.